プ レ ス リ リ ー ス

2 0 2 0 年 3 月 19 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事について（お知らせ）

2020 年 4 月 1 日付で、当社役員が下記の体制となりますのでお知らせいたします。

また、退任予定の取締役につきまして、あわせてお知らせいたします。

記

代表取締役社長 （非常勤） 伊 藤
い と う

 良
よ し

弘
ひろ

 （新任）

代表取締役専務  石 川
い し か わ

 雅
ま さ

志
し

常 務 取 締 役  津
つ

城
し ろ

 陽 一
よ う い ち

取 締 役         安 藤
あ ん ど う

 孝
たかし

取 締 役         大 山
お お や ま

 将
ま さ

登
と

取 締 役        （非常勤） 八 木
や ぎ

 正 展
ま さ の ぶ

常 任 監 査 役  井
い

出
で

 信
の ぶ

明
あ き

常 任 監 査 役  宮 原
み や は ら

 章 人
あ き ひ と

監   査    役 （非常勤） 岩 井
い わ い

 寿 男
ひ さ お

監  査  役 （非常勤） 榮
え い

永
な が

 光
み つ

伸
のぶ

執 行 役 員 企 画 部 長 二 宮
に の み や

 康
こ う

治
じ

 （再任）

執 行 役 員 取引先・リスク管理部長 浜 崎
は ま さ き

 仁
ひ と

志
し

 （新任）

執 行 役 員 Ｆ Ｍ サ ポ ー ト 部 長 山 崎
や ま ざ き

 亮 一
りょういち

 （新任）

（1）役員の交代について

新任の代表取締役候補者 伊藤 良弘 は、2020 年 3 月 19 日開催の株主総会で

取締役に選任され、2020 年 4 月 1 日開催の取締役会で代表取締役社長に選任される

予定となります。いずれも就任日は、2020 年 4 月 1 日付となります。

  現任の代表取締役社長 八木 正展 は、2020 年 4 月 1 日付で代表取締役社長を

退任し、同日付で取締役（非常勤）となります。

（2）役員の退任について

常務取締役 岩元 健二郎 は、2020 年 3 月 31 日付で退任いたします。在任中

のご厚誼に対し厚くお礼申しあげます。